

Årsredovisning
för
Virke Maskin i Kävlinge AB
556925-3841

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Virke Maskin i Kävlinge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kävlinge den 22 februari 2023



Jonatan Wilhelmsson



Årsredovisning
för
Virke Maskin i Kävlinge AB

556925-3841

Räkenskapsåret

2022

1

Styrelsen för Virke Maskin i Kävlinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva maskinstationsverksamhet främst till lantbruksföretag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget driver växtodling på arrenderad mark med en areal om 800 hektar.

Omsättningen har ökat kraftigt under året vilket har sin förklaring i ökade spannmålspriser, ökad arrenderar areal samt ett väldigt stort lager vid föregående bokslutsdatum som har realiserats under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 31 159 | 21 573 | 12 582 | 14 852 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 920 | 3 264 | 552 | 553 |
| Soliditet (%) | 28,8 | 21,8 | 11,5 | 11,4 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 46,5 | 62,3 | 21,0 | 25,7 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 701 916 | 155 037 | 956 953 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 155 037 | -155 037 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 274 474 | 1 274 474 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 856 953 | 1 274 474 | 2 231 427 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 856 953 |
| årets vinst | 1 274 474 |
| | 2 131 427 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 131 427 |
| | 2 131 427 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

1

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 31 158 515 | 21 573 423 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 940 982 | 1 291 924 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 33 099 497 | 22 865 347 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 890 407 | -5 657 538 |
| Handelsvaror | | -4 287 132 | -3 440 995 |
| Övriga externa kostnader | | -12 005 017 | -7 540 792 |
| Personalkostnader | 2 | -2 429 961 | -1 555 884 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 338 027 | -1 145 998 |
| Övriga rörelsekostnader | | -30 367 | -1 730 |
| Summa rörelsekostnader | | -27 980 911 | -19 342 937 |
| Rörelseresultat | | 5 118 586 | 3 522 410 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 175 605 | 82 365 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 49 102 | 1 118 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 423 009 | -341 705 |
| Summa finansiella poster | | -1 198 302 | -258 222 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 920 284 | 3 264 188 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -440 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -1 933 581 | -3 090 000 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | -48 624 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 422 205 | -3 090 000 |
| Resultat före skatt | | 1 498 079 | 174 188 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -223 605 | -19 151 |
| Årets resultat | | 1 274 474 | 155 037 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 13 370 761 | 11 440 736 |
| Anläggningsdjur | | 208 000 | 193 400 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 578 761 | 11 634 136 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|----|-------------------|-------------------|
| Andelar i intresseföretag | 9 | 25 000 | 25 000 |
| Andelar i företag med ägarintresse i | 4 | 663 475 | 354 029 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 10 | 1 387 668 | 1 630 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 076 143 | 2 009 029 |
| Summa anläggningstillgångar | | 15 654 904 | 13 643 165 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| Egenproducerat lager | | 3 821 800 | 2 706 300 |
| Djurlager | | 116 160 | 93 600 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 4 494 175 | 3 194 845 |
| Kostnader växande gröda | | 533 500 | 440 000 |
| Summa varulager | | 8 965 635 | 6 434 745 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 1 729 219 | 2 124 073 |
| Fordringar hos intresseföretag | | 1 032 594 | 593 910 |
| Fordringar hos företag med ägarintresse i | | 208 962 | 44 |
| Övriga fordringar | | 44 732 | 139 991 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 364 070 | 1 038 784 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 379 577 | 3 896 802 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 317 796 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 317 796 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 13 663 008 | 10 331 547 |

SUMMA TILLGÅNGAR

29 317 912

23 974 712

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 856 953 | 701 916 |
| Årets resultat | | 1 274 474 | 155 037 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 131 427 | 856 953 |
| Summa eget kapital | | 2 231 427 | 956 953 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 5 | | |
| Periodiseringsfonder | | 440 000 | 0 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 7 323 581 | 5 390 000 |
| Övriga obeskattade reserver | | 48 624 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 7 812 205 | 5 390 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6, 11 | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 0 | 161 624 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 001 955 | 4 465 937 |
| Övriga skulder | | 6 905 000 | 6 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 10 906 955 | 11 127 561 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 11 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 101 112 | 1 929 564 |
| Leverantörsskulder | | 3 581 624 | 2 227 103 |
| Skatteskulder | | 261 388 | 13 266 |
| Övriga skulder | | 2 099 562 | 1 970 939 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 323 639 | 359 326 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 367 325 | 6 500 198 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 29 317 912 | 23 974 712 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7-10 År

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 206 830 | 15 445 830 |
| Inköp | 3 624 225 | 1 325 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -666 475 | -1 564 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 164 580 | 15 206 830 |
| Ingående avskrivningar | -3 766 094 | -2 626 350 |
| Försäljningar/utrangeringar | 310 302 | 6 254 |
| Årets avskrivningar | -1 338 027 | -1 145 998 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 793 819 | -3 766 094 |
| Utgående redovisat värde | 13 370 761 | 11 440 736 |

Not 4 Andelar i företag med ägarintresse i

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 354 029 | 227 559 |
| Utdelning | 309 446 | 126 470 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 663 475 | 354 029 |
| Utgående redovisat värde | 663 475 | 354 029 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 7 323 581 | 5 390 000 |
| Lagerreserv | 48 624 | 0 |
| Periodiseringsfond 2022 | 440 000 | 0 |
| | 7 812 205 | 5 390 000 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen | 7 671 080 | 6 500 000 |
| | 7 671 080 | 6 500 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 500 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 10 002 077 | 9 148 090 |
| | 10 002 077 | 9 648 090 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 161 624 |

1

Not 9 Specifikation andelar i intresseföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal Andelar | Bokfört värde |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Jacobsson & Virke Maskin AB | 50 % | 50 % | 125 | 12 500 |
| VV Kross AB | 50 % | 50 % | 125 | 12 500 |
| | | | | 25 000 |

| | Org.nr | Säte | Eget kapital | Resultat |
|-----------------------------|-------------|----------|-----------------|----------|
| Jacobsson & Virke Maskin AB | 559247-2939 | Kävlinge | 361 621 | 269 774 |
| VV Kross AB | 559303-7988 | Kävlinge | 865 418 | 731 199 |

Not 10 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 630 000 | |
| Tillkommande fordringar | | 1 630 000 |
| Avgående fordringar | -242 332 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 387 668 | 1 630 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 387 668 | 1 630 000 |

Not 11 Skulder som avser flera poster

Förstagets banklån om 13 008 067 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 10 906 955 | 10 965 937 |
| | 10 906 955 | 10 965 937 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 101 112 | 1 929 564 |
| | 2 101 112 | 1 929 564 |



Kävlinge den 22 februari 2023

Jonatan Wilhelmsson

Ordförande



Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2023


Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor 
